۲۴مین سالگرد اشغال زنگیلان توسط ارامنه

۲۴ سال از اشغال زنگیلان جمهوری آذربایجان توسط نیروهای اشغال گر ارمنستان گذشت.

به گزارش آران نیوز،در ۲۹ اکتبر سال ۱۹۹۳ (برابر با ۷ آبان ۱۳۷۲) نیروهای ارتش ارمنستان با پشتیبانی نیروهای زرهی روسیه موفق به اشغال منطقه “زنگیلان” شدند. در این

منطقه که از نظر باستانشناسی دارای اهمیت فراوانی می باشد در چندین غار و نیز دامنه کوه ها آثار و نقاشی هایی از انسان های نخستین برجای مانده است. حملات ارامنه به